令和６年３月 15日

 事業所責任者各位

京都府立井手やまぶき支援学校

校長 丸岡 恵真尚

令和６年度福祉事業所向け説明会及び登録について（お知らせ）

 早春の候平素は本校の教育に御理解・御協力をいただきありがとうございます。

 今年度、「令和５年度 下校時の事業所送迎車等に関する申し合わせ」に則り、安心・安全の校内

のお車の乗り入れをしていただき、感謝申し上げます。令和６年も引き続きよろしくお願いいたしま

す。

  さて、令和６年度福祉事業所向けの説明会を開催します。今回は、新しく本校にお車を乗り入れす

る事業所のみ説明会の参加をお願いします。令和５年度に引き続いて本校にお車を乗り入れする福祉

事業所におきましては登録の手続きのみとします。

令和６年度も安全・安心の校内のお車の乗り入れを目指しております。御理解、御協力のほどよろ

しくお願いいたします。

記

１ 日 程     令和６年４月２日（火）16：00～16：30

２ 場 所     京都府立井手やまぶき支援学校 ランチルーム

３ 登録手続き  （１）下記 QRコードより学校 HPを開いていただき、送迎車登録表をダ

          ウンロード後、必要事項を記入

（２）３月 25日（月）までに tuji-ken@kyoto-be.ne.jpまでメール送付

（〆切厳守）

４ 登録後     登録票を送信していただいた後、本校より「令和５年度 下校時の事

所送迎車等に関する申し合わせ」（資料）及び「令和６年度駐車許可プレ

ート」をメールにて送付します。

５ その他    （１）本校に乗り入れする福祉事業所のお車が増えています。その関係

で、バス停迎えのお願いをする場合があります。

         （２）「令和６年度駐車許可プレート」については、各福祉事業所にお

          いて印刷をお願いします。

担当 生徒指導部 津路・山内

TEL
FAX
メール

0774-82-7010
0774-82-7011

tuji-ken@kyoto-be.ne.jp